
07
+s-t" 

	

	CA. 	PRIRODNO-MATEMATINI FAKULTET 	 FACULTY OF SCIENCES 
1\. 	Univerzitet u Novom Sadu 	 University of Novi Sad 

11111 	 TRG DOSITEJA OBRADOVItA 3, 21000 Novi SAD, SRBIJA (SERBIA) 

tel +381.21.455.630 fax +381.21.455.662 e-mail dekanpmf@uns.ac.rs web www.pmf.uns.ac.rs 
- 	1969 • • 	PIB 101635863 MB 08104620 

Broj: 0601-50/25-18 
Datum: 18.05.2016. 

Na osnovu Nana 108. Zakona o javnim nabavkama ("SluTheni glasnik RS" broj 124/12, 14/15 i 
68/15), a u vezi sa tlanom 107. stay 3. istog Zakona, u postupku javne nabavke male vrednosti -
usluga keteringa za potrebe Prirodno-matematitkog fakulteta u Novom Sadu, po pozivu broj 0601-
50/25-5 od 05.05.2016. godine, Dekan Prirodno-matematitkog fakulteta u Novom Sadu, 18.05.2016. 
godine, donosi 

ODLUKU 

U postupku javne nabavke male vrednosti - usluga keteringa za potrebe Prirodno-
matematitkog fakulteta u Novom Sadu, 55321000 usluga pripremanja obroka, po pozivu broj 0601-
50/25-5 od 05.05.2016. godine, koji je sa konkursnom dokumentacijom, objavljen na Portalu javnih 
nabavki i sajtu Narutioca, ugovor se dodeljuje STUR „ICAO NEKAD" Novi Sad, Ugao Narodnog fronta i 
lye Andri6a. 

Obrazlo 2enje 
Narutilac je dana 05.05.2016. godine, doneo odluku, broj 0601-50/25-2, o pokretanju postupka 

predmetne javne nabavke i Regenjem, broj 0601-50/25-3 od 05.05.2016. godine, obrazovao Komisiju 
za javnu nabavku. 

Nakon sprovedenog postupka otvaranja ponuda, dana 16.05.2016. godine, Komisija je 
pristupila strutnoj oceni ponuda i satinila odgovarajuti lzvegtaj, broj 0601-50/25-17 od 18.05.2016. 
godine, u kome je konstatovala: 

1. U postupku javne nabavke male vrednosti - usluga keteringa za potrebe Prirodno-
matematitkog fakulteta u Novom Sadu, 55321000 usluga pripremanja obroka, po pozivu broj 0601-
50/25-5 od 05.05.2016. godine, koji je sa konkursnom dokumentacijom, objavljen na Portalu javnih 
nabavki i sajtu Narutioca, Prirodno-matematitki fakultet u Novom Sadu u propisanom roku pribavio je, 
kao bla ovremene dye ponude, i to: 

. 
Redm 
broj 

Broj pod kojim 
je ponuda 
zavedena 

Naziv ili gifra ponudata Datum i tas prijema 

1 0601-50/25-8 STUR „KAO NEKAD" Novi Sad 13.05.2016. u 11,55 

2 0601-50/25-10 UR „TRPEZA KETERING" Novi Sad 16.05.2016. u 08,40 

2. Komisija je konstatovala da nije bilo neblagovremenih ponuda. 

3. Opgti podaci o prispelim ponudama: 

Broj pod kojim je ponuda zavedena: 0601-50/25-8 
Naziv iii gifra ponudata: STUR „KAO NEKAD" Novi Sad, Ugao Narodnog fronta i Ive Andri6a 
Ponudat nastupa samostalno. 
Ukupna ponudena cena je 2.716,00 dinara, bez ura'thinatog poreza na dodatu vrednost, a 3.259,20 
dinara sa uratunatim porezom na dodatu vrednost. 
Kvalitet usluge: visok, profesionalni, u skladu sa va2eeim standardima i normativima u oblasti. 



Rok izvrgenja usluge: u dogovoru sa Naru6iocem, u skladu sa specifibiostima svake pojedinaMe 
potrebe, odnosno narudne. 
Na6in, rok (dinamika) i uslovi pla6anja: po izvrgenoj usluzi, virmanski, na ra6un ponuclata, u roku od 30 
kalendarskih dana od dana prijema ispravne fakture. 
Rok va2enja ponude: 30 (trideset) dana, od dana otvaranja ponude. 

Ponuda je dostavio popunjene, potpisane i overene pdatom: 
- Obrazac izjave ponuda& o ispunjavanju uslova iz tlana 75. Zakona 

Obrazac ponude 
- Obrazac strukture cene 
- Obrazac izjave o nezavisnoj ponudi 
- Obrazac izjave o pogtovanju obaveza iz tlana 75. stay 2. Zakona 
- Obrazac Izjave o finansijskom obezbedenju 
- Model ugovora 

Ponude nije dostavio popunjen, potpisan i overen petatom obrazac trogkova pripreme ponude. 

Ponucla6 je takode dostavio: 
- kopije M obrazaca za 2 (dva) zaposlena 
- ugovor o zakupu i saobra6ajna dozvola za 1 (jedno) vozilo. 

Broj pod kojim je ponuda zavedena: 0601-50/25-10 
Naziv iii gifra ponudata: UR „TRPEZA KETERING" Novi Sad, ekspirova 9 
Ponuda6 nastupa samostalno. 
Ukupna ponudena cena je 2.100,00 dinara, bez uraaniatog poreza na dodatu vrednost, a 2.520,00 
dinara sa urgunatim porezom na dodatu vrednost. 
Kvalitet usluge: visok, profesionalni, u skladu sa va2dim standardima i normativima u oblasti. 
Rok izvrgenja usluge: u dogovoru sa Narutiocem, u skladu sa specifi6nostima svake pojedinatne 
potrebe, odnosno narudne. 
Natin, rok (dinamika) i uslovi pla6anja: po izvrgenoj usluzi, virmanski, na ratun ponudata, u roku od 30 
kalendarskih dana od dana prijema ispravne fakture. 
Rok va2enja ponude: 30 (trideset) dana, od dana otvaranja ponude. 

Ponudat je dostavio popunjene, potpisane i overene pdatom: 
- Obrazac izjave ponucla6a o ispunjavanju uslova iz tlana 75. Zakona 
- Obrazac ponude 
- Obrazac strukture cene 
- Obrazac izjave o nezavisnoj ponudi 
- Obrazac izjave o pogtovanju obaveza iz tlana 75. stay 2. Zakona 
- Obrazac Izjave o finansijskom obezbedenju 
- Model ugovora 

Ponudac nije dostavio popunjen, potpisan i overen pdatom obrazac trogkova pripreme ponude. 

Ponuda6 je takode dostavio: 
- Regenje APR o upisu ponudata u registar ponuclata 
- Regenje APR o upisu ponuda6a u registar ponudaa - promena podataka 
- izvod iz APR o registrovanim podacima ponudata 
- sertifikat HACCP 
- kopija radne knji2ice i diplome - strukovni menad2er gastronomije za jednog zaposlenog i 

kopija radne knji2ice i ugovora o obavljanju privremenih i povremenih poslova za jednog 
zapsolenog 

- kopija saobra6ajne dozvole za 1 (jedno) vozilo. 



4. Komisija je od ponudga STUR »KAO NEICAD« Novi Sad, Ugao Narodnog fronta i lye Andriea, 
zatra2ila dodatno objagnjenje vezano za godine radnog iskustva na poslovima koji su u u neposrednoj 
vezi sa predmetom javne nabavke, za lica za koja su dostavljene kopije M obrazaca. 
U ostavljenom roku STUR »KAO NEICADo Novi Sad, Ugao Narodnog fronta i lye Andriea je dostavio 
objagnjenje sa prateeom dokumentacijorri. 
Komisija je prihvatila objagnjenje. 

5. Komisija je konstatovala da ponuda UR „TRPEZA KETERING" Novi Sad, ekspirova 9, ima 
nedostatak, u smislu da ponudae: 
- nije dostavio dokaze da ima u rednom odnosu minimum 2 (dva) zaposlena lica (na neodredeno iii 
odredeno vreme), -rra poslovima koji su u neposrednoj vezi sa predmetom javne nabavke i radnim 
iskustvom od najmanje 5 (pet) godina,odnosno nije dostavio kopije M obrazaca sa minimum 2 (dva) 
lica, kakoje tra2eno konkursnom dokumentacijom, vee je dostavio kopiju radne knjiIice za jedno lice i 
kopiju radne knjaice za drugo lice sa ugovorom o obavljanju privremenih i povremenih poslova. 

6. Imajuei u vidu konstatacije iz take 5. ovog obrazloenja, Komisija za javnu nabavku - usluga 
keteringa za potrebe Prirodno-matemati&og fakulteta u Novom Sadu, za koju se sprovodi postupak 
javne nabavke male vrednosti, po pozivu broj 0601-50/25-5 od 05.05.2016. godine, koji je sa 
konkursnom dokumentacijom objavljen na Portalu javnih nabavki i sajtu Naru6oca, iz navedenog 
razloga, saglasno odredbi Nana 107. stay 1. Zakona o javnim nabavkama, donela je odluku da, kao 
neprihvatljivu, dobije ponudu UR „TRPEZA KETERING" Novi Sad, ekspirova 9. 

7. Komisija je kosntatovala da je ponuda STUR »KAO NEKAD« Novi Sad, Ugao Narodnog fronta i 
Eve Andri6a, odgovarajuta i prihvatljiva. 

8. Komisija je izvrgila stru6nu ocenu ponuda i, uz primenu kriterijuma najni2e ponuclene cene, 
utvrdenog konkursnom dokumentacijom, utvrdila: 

Redni 
broj 

Broj pod kojim 
je ponuda 
zavedena 

Naziv ili gifra ponudaea Datum i 6as prijema 
Ponudena 

cena 

1 0601-50/25-8 STUR „KAO NEKAD" Novi Sad 13.05.2016. u 11,55 2.716,00 

Rang listu ponudga: 
1. STUR „KAO NEKAD" Novi Sad, Ugao Narodnog fronta i lye Andri6a. 

9. Kongno, imajuei u vidu navode iz take 8. ovog obrazloenja, Komisija za javnu nabavku -
usluga keteringa za potrebe Prirodno-matemati&og fakulteta u Novom Sadu, za koju se sprovodi 
postupak javne nabavke male vrednosti, po pozivu broj 0601-50/25-5 od 05.05.2016. godine, koji je, 
sa konkursnom dokumentacijom, objavljen na Portalu javnih nabavki i sajtu naraioca, Prirodno-
matemati&og fakulteta u Novom Sadu, saglasno odredbama 61ana 108. Zakona o javnim nabavkama, a 
u vezi sa clanom 107. stay 3. istog Zakona, predlolila je da se ugovor dodeli STUR „KAO NEKAD" Novi 
Sad, Ugao Narodnog fronta i lye Andri6a, gto je ovlageeno lice Narueioca prihvatilo i odlutilo kao u 
dispozitivu. 

10. Odluku objaviti na Portalu javnih nabavki i na internet stranici Naru6ioca u roku od 3 (tri) 
dana od dana donogenja odluke. 

POUKA 0 PRAVNOM LEKU: 	 - 
Saglasno odredbama 61ana 149„Zakoua, o javnim nabavkama, Zahtev za zagtitu prava moie se podneti , 
u roku od 5 (pet) dana od da . AbrOfid * 8 V e , 15)c I bii k e na Portalu javnih nabavki. 

,..._ .> / > 

/4-4, ctZ o• tel* 4_ 	.0 v 	DEKAN :*r 4.0.-,` 	.fr.,,k4kili: 45.: \ 

-1  le :,:'? , s"?6  * .6194 4  (3:4  v‘ 	ii;ano- atemati&og fakulteta 
Q. it ii ,. 4. ., 

.._ = 
i:"... 	t A 

* • 4  s 4  * 1 
t11A.---.\-------

*" 

* A 4  11 	iliC# ratik0 H rvoj evi 6, redovni profesor 

T. 4444, 4, •:-:, i 
V4k4,47  \\\ sal - '''''.? ','*:, *Pt • ," 	..p.  .1,  / ,.. ' q• 13. own, *wt. of /ir,,t / 

‘•,•\`4:Pjfile8't*P1*.A ***(ilV) 

.0 Pc, pp 	- 	.) e oi lAinsletpli '" 

' 


	Page 1
	Page 2
	Page 3

